
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТРОГИНО 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

 

 

 

14 мая 2024 года № 27 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Строгино от 01.10.2019 № 080 

 

Рассмотрев протест прокурора Северо-Западного административного 

округа г. Москвы М.В. Щербакова № 7-01-2024/Прдп150-24-20450024 от 

26.03.2024 (вх. от 10.04.2024 № 02-01-10-73/4), руководствуясь статьей 152 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 21 Закона г. Москвы от 

10.09.2008 № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе 

Москве», Совет депутатов муниципального округа Строгино решил: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа 

Строгино от 01.10.2019 № 080 «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе в муниципальном округе Строгино» (в ред. решения Совета 

депутатов муниципального округа Строгино от 27.10.2020 № 054) изменения, 

исключив из приложения пункты 4.1.6 и 4.1.8. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте - строгино.рф. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Строгино Иванова М.В. 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального округа Строгино                                   М.В. Иванов 

 


